PAGE
3
«Залуженский  муниципальный вестник» --------------------------------- 29 июля 2020  года      №14
               стр.

24

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛУЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»,

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии единого одиннадцатимандатного  избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Залуженского   сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области
 седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

от "29" июля  2020 года
  № 47
О регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого  созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу

Проверив соблюдение порядка выдвижения  кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого  созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия муниципального образования «Залуженское сельское поселение Лискинского муниципального района»  решила:
1.   Зарегистрировать:  Блинова Владимира Ильича  1950 года рождения,  проживающего: Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «27» июля 2020г. в  13 час. 30 мин.

Зарегистрировать: Ларцеву Ирину Николаевну 1987 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «27» июля 2020г. в  13 час. 35 мин.

Зарегистрировать Суркову Кристину Алексеевну 1994года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, хутор Никольский, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «27» июля 2020г. в  13 час. 40 мин.

2.
Выдать    зарегистрированным кандидатам   удостоверения   установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Залуженского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Залуженского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий

Председатель комиссии ____________  __Е.В.Криворучко
Секретарь комиссии
____________    __О.И.Буйленко
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛУЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»,

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии единого одиннадцатимандатного  избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Залуженского   сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области
 седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

от "29" июля  2020 года
  № 48

О регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу

Проверив соблюдение порядка выдвижения  кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого  созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия муниципального образования «Залуженское сельское поселение Лискинского муниципального района» решила:
1. Зарегистрировать:  Дегтяреву Наталью Николаевну 1968 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, хутор Никольский, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  13 час. 50 мин.

Зарегистрировать: Ковалеву Нину Павловну 1962 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, село Лиски, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  13 час. 50 мин.

Зарегистрировать:  Баранова Вячеслава Николевича 1978 года рождения,  проживающего Воронежская область, Лискинский район, село Залужное,  выдвинутого ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  13 час. 55 мин.

Зарегистрировать: Силину Александру Анатольевну 1988 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  14 час. 00 мин.

Зарегистрировать: Семченко Людмилу Владимировну 1976 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  14 час. 05 мин.

Зарегистрировать:  Титареву Татьяну Павловну  1962 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, село Лиски, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  14 час. 10 мин.

Зарегистрировать:  Дулькина Виктора Юрьевича 1962 года рождения,  проживающего Воронежская область, Лискинский район, село Лиски, выдвинутого ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  14 час. 15 мин.

Зарегистрировать:  Дегтяреву Елену Михайловну  1963 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, хутор Никольский, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в 14 час. 20 мин.

Зарегистрировать: Качанову-Солнцеву Анну Николаевну  1985 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  14 час. 25 мин.

Зарегистрировать:  Захарову Елену Сергеевну 1979 года рождения,  проживающую Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, выдвинутую ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  14 час. 30 мин.

Зарегистрировать:  Кулинченко Александра Александровича 1981года рождения,  проживающего Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, выдвинутого ВПП "Единая Россия" кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Залуженского сельского  поселения седьмого созыва по единому одиннадцатимандатному избирательному округу  «28» июля 2020г. в  14 час. 35 мин.

2.
Выдать    зарегистрированным кандидатам   удостоверения   установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Залуженского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Залуженского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий

Председатель комиссии ____________  __Е.В.Криворучко
подпись
инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
____________    __О.И.Буйленко
подпись
инициалы, фамилия

29

июля

2020 год

№ 14

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     397920,  Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, ул. Советская,86Б

Тел: 8-473-91-98-289

                                                    Объем 3 усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии I-SENSYS MF411dw